Директору ФГБУ «Амурский референтный центр Россельхознадзора»

Е.И. Старковой

Заказчик:

ИНН:

КПП:_____________________________________________________________

Л/с ___________________________________________________________

Р/С ___________________________________________________________

БИК ______________________
ОКПО _____________________________

ОГРН___________________________
Банк:____________________________
E-mail__________________________________

Адрес организации

Юридический:____________________________________________________

Фактический:

Телефон (с кодом):

Предоставить правоустанавливающие документы

- ОГРН;ИНН
- выписка из ЕГРЮЛ;

- Устав (2 первых листа, 2 последних листа, лист с информацией о том, кто имеет право подписывать договора от имени организации);

- приказ о назначении руководителя или приеме на работу;

- паспорт руководителя (страница с фото и прописка);

- доверенность (если расписываться в договоре будет не руководитель)

Заявка

на заключение договора возмездного оказания услуг

Просим Вас заключить договор на исследование , испытания.
_____________________________________________________________________________

(установление ФСС продукции, теплиц, посевов ит.д., определение качества и безопасности зерна и продуктов его переработки)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель (представитель) ФИО: _____________________________________________

                                                                   (должность)                                     (подпись, расшифровка подписи)

Дата: «       »                        20__г.

МП

При смене вида деятельности, Заказчик услуг обязан заключить дополнительное соглашение с ФГБУ «Амурский референтный центр Россельхознадзора»

Заявку можно направить e-mail: amurfil_zrcr@mail.ru, fgu_arc_buh@mail.ru